环卫清扫保洁承包合同_环卫清扫保洁承包合同范本
管(简称甲方)
承(简称乙方)
为搞好我镇同建同治管理工作，进一步提高公路养护保洁质量，加强路政管理，保障公路安全畅通，促进农村经济和社会发展，充分发挥公路在镇域社会、经济发展中的作用，使我镇公路养护体制规范化、制度化。根据上级有关文件精神，本着公平、公正、平等、自愿的原则，特制定本合同。
一、政策依据
根据《中华人民共和国公路法》、《湖南省普通公路养护管理办法》、《湘西土家族苗族自治州农村公路养护管理办法》及《国务院办公厅关于印发农村公路管理养护体制改革方案的通知》国办发[2005]49号文件等相关法律法规的规定省道、县道、镇道日常养护应采取承包制，实行合同管理，计量支付。
二、清扫内容线路名称：保养里程：承包资金:承包期限:
三、责任划分
1、甲方职责
(1)、根据“统一领导、分段负责、行业指导、科学管养、统分结合、包养到人，依法治路、保障畅通”的办法，我镇公路日常养护和保洁采取公司化运作管理模式，实行分段承包，择优进行日常养护。县交通运输局、县公路局、镇同建同治办、负责督导检查和技术指导工作，并依照公路养护保洁合同书的要求，根据检查的结果，公路养护保洁费用按月支付给承包单位。
(2)、对镇人民政府对镇公路清扫保洁管理服务公司进行考核监督。
2、乙方职责
1、乙方对抢修区域内的公路产权，按照《中华人民共和国公路法》、《湖南省实施<中华人民共和国公路法办法》及《湘西土家族苗族自治州农村公路养护管理办法》的规定实施管理。
2、乙方在施工作业时要高度注意安全生产，对雷管、炸药必须由专人分开保管，并定期检查，领用手续必须齐全。爆破物品必须用于公路养护备砂，不准转卖或挪作它用;
3、乙方在施工作业时要高度重视安全生产工作,在施工作业地点前后要设置明显的作业警示标志,没有设置标志的不得施工,善自施工的所造成的一切后果由乙方自己负责,甲方不负任何责任。
、乙方要主动买第三方责任险。
四、付款方式本经属乡报施镇县工人公路民路段政局清府和扫验县保收交洁并通承按运包监输资督局金权审批后，即由财政局按月支付。
本合同未尽事宜，由双方协商解决。本合同自签订之日起生效，过期失效。
甲方(签字盖章)：
乙方(签字盖章)：
年月日
下一页更多精彩“环卫清扫保洁承包合同”